

Lii Erm töökogemus 16 aastat. Autojuhi Koolitus lektor 10 aastat. Kõrgharidus liiklusohutuse erialal, igapäevane töö on uute autojuhtide kvaliteetne väljaõpetamine.

(mootorsõidukijuhi õpetaja)

Lii teemadeks on ADR koolitusel esmaabi ja ametikoolitusel liiklus- ja suhtlemispsühholoogia ja liiklusohutus

Lii on läbi viinud ohutuspäevi ja eakatele mõeldud ohutuskoolitusi

Irina Šišova töökogemus 12 aastat. Autojuhi Koolitus lektor 3 aastat.

Kõrgharidus, Audentese Ülikool – rakenduspsühholoogia magister

Irina teemadeks on liiklus- ja suhtlemispsühholoogia

Täiendkoolitused: 2008 Tallinna Tehnikakõrgkool – liikluspsühholoogia ja ohutu sõidu alused

2010 Raskete liiklusõnnetuste uurimise ekspertkomisjoni toimimine Soome näite põhjal

Jaak Kivisild töökogemus 47 aastat. Autojuhi Koolitus lektor 11 aastat.

Autotranspordialane kõrgharidus.

Jaagu teemadeks on autovedude korraldus, autojuhi töö- ja puhkeaeg, veoste laadimine ja kinnitamine

Jaak on ERAA nõukogu ja volikogu liige, AS Rain nõukogu liige, autojuhtide ametikoolituse ümarlaua korraldaja ERAA juures. On osalenud erinevatel transpordi ja logistika alastel seminaridel ja loengutel Saksamaal, Poolas, Venemaal, Eestis. Erialane praktika Californias

Alar Urm töökogemus 25 aastat. Tallinna Tehnikakõrgkooli õppejõud, 14 aastat.

Autojuhi Koolitus lektor 13 aastat. Juriidiline kõrgharidus, praktiseeriv vandeadvokaat

Alari teemadeks on kindlustus ja vastutus ja tööõiguse alused

Alar on Advokatuuri liige alates 2007. Aastast. Tunnustatuimaid spetsialiste Eestis kindlustusõiguse, kohtumenetluse ja riigihankeõiguse alal ning nõustab kliente kõikides peamistes õigusvaldkondades.

Töötades 12 aastat Rahandusministeeriumis, juhtis Alar erinevaid osakondi ning osales oluliste õigusaktide, sh liikluskindlustuse seaduse, väljatöötamisel.

Enn Edussaar töökogemus 40 aastat. Autojuhi Koolitus lektor 16 aastat.

Autotranspordialane kõrgharidus.

Ennu teemadeks on sõiduki tundmine, käsitlemine, töökeskkond ja ergonoomika, säästlik sõit ja ohtlike veosteveo koolitus.

2001a transporditehnika euroinsener, mootorsõidukijuhi koolitaja aastast 2010
2016.osales töötervishoiu- ja tööohutusosalasel täiendõppel

2016 Training certificate Knorr-Bremse poolt väljastatud teemal EBS-TEBS
Enn on ADR alasel koolitanud Maksu-ja Tolliametit, Kaitseväge ja Politsei- ja Piirivalveametit.

Haanpaa juhtiv spetsialisti käe all koostas Enn Autojuhi Koolitus OÜ-le ADR õpiku

Aleksandr Presnov töökogemus 55 aastat. Autojuhi Koolitus lektor 16 aastat.
Autotranspordialane kõrgharidus

Aleksandri teemadeks on on autovedude korraldus, autojuhi töö- ja puhkeaeg, veoste laadimine ja kinnitamine ja ohtlike veosteveo koolitus.

Autotranspordikoondise direktor 13 aastat. Töötanud juhtiva spetsialistina ohtlike veoste veol

Täiendkoolitus Rahvamajanduse akadeemia kõrgema juhtivpersonali koolitus, firma finantside juhtimine, majandusanalüüs. Viimane töökoht oli autotranspordifirmade nõustamine.

Anton Gortšakov töökogemus 25 aastat. Autojuhi Koolitus lektor 3 aastat.
Tehniline kõrgharidus ja majandus kõrgharidus.

Antoni teemadeks on kindlustus ja vastutus ja tööõiguse alused.

2016 läbis Riias ärijuhtimise koolituse

Nikolay Tatarsky töökogemus 18 aastat. Autojuhi Koolitus lektor 11 aastat.

Juriidiline kõrgharidus, mootorsõidukijuhi koolitaja aastast 2000

Nikolay teemaks on liiklusohutus

Priit Tuuna töökogemus 18 aastat, Autojuhi Koolitus külalislektor.

Keskeriharidus

Igapäevaselt on Priit Autosõit OÜ Põhja piirkonna juht

Priidu teemaks on veoste laadimine ja kinnitamine, autojuhi töö- ja puhkeaeg

Varasem töökoht Politsei- ja Piirivalveamet – liikluse ja transpordisektori järelvalve ja kordineerimine. Omab veoseveo korraldaja tunnistust 2012, Veose kinnitamise nõuete kursus (Eurosafe 2011) On sõidukijuhi töö-, sõidu- ja puhkeaja korralduse käsiraamatu autor.